
o

)

G o vern  o i*o
ES’iWDÖ ix? C.EA.RÂ

o
:T dL '  ■ -r I—Monsenhor Tahosa

CimsRuirnto á Terra ú& "hém Né$„

ERRATA AO EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS N9 07.001/2016-TP

PROCESSO N .2  07.001/2016 
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO 
DATA DA EMISSÃO: 01/06/2016 
DATA DA LICITAÇÃO: 20/06/2016
HORA DA LICITAÇÃO: 14H00MIN 
TIPO BA UCiTAÇÃOí MiNOR PRgÇO
REGIME DE EXECUÇÃO INDIRETA:' EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701.10.302.0176,1.023 
ELEMENTO DE DESPESAS N9 4.4.90.51.00 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE

A Prefeitura Municipal de MONSENHOR TABOSA, por intermédio de sua Comissão Permanente de 
Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que, na data e horários acima 
previstos, na Sala da Comissão, Localizada na PRAÇA 07 DE SETEMBRO, N9 15 - CENTRO, 
MONSENHOR TABOSA - CE fará realizar licitação, na modalidade Tomada de Preços, no tipo 
supracitado, para atendimento do objeto desta licitação, de acordo com as condições estabelecidas 
neste Edital, observadas às disposições contidas na Lei Federal n.s S.666, de 21.06.93, e suas 
alterações posteriores.

No item 1.1.1 do edital 
Onde se lê:
1.1.1 VALOR TOTAL ORÇADO: R$ 552.424,79 (quinhentos e cinquenta e dois mil quatrocentos e 
vinte e quatro reais e setenta e nove centavos).

Lê-se:
1.1.1 VALOR TOTAL ORÇADO: R$ 433.352,64 (quatrocentos e trinta e três mil trezentos e cinquenta 
e dois reais e sessenta e quatro centavos).

No item 2.2.2 do edital 
Onde se lê:
2.2.2 - Que seja prestada garantia de participação, no valor de 1% (um por cento) do valor estimado 
da contratação, R$ 5.524,25 (cinco mi! quinhentos e vinte e quatro reias e vinte e cinco centavos), 
conforme artigo 31 inciso III da Lei n9 8,666/93 e suas alterações posteriores, que será devolvido até 
5 (cinco) dias úteis, após a homologação deste procedimento Ücitatório, ou da desclassificação da 
empresa no certame.

2.2.2 - Que seja prestada garantia de participação, no valor de 1% (um porcento) do vaior estimado 
da contratação, 8$ 4.333,53 (quatro mil trezentos e trinta e três reais e cinquenta e três centavos), 
conforme artigo 31 inciso III da Lei n9 8.666/93 e suas alterações posteriores, que será devolvido até

Lê-se:

■ ■ Praça 0? cl« Seiembró, rC 15 -  Centro, ■ 
C£.P; 63,mO"ÖOÖ Wonsenhor Tsfena ■ Ceará ' 

CNPJ:07.693.9S9i/0001-05 CGR 06.920.200-í



CiOVtKNO DO
ESTADO DO O  ARA

-■VCU.A \‘ }f4

§  <•- l  í l ' }  o
CA - (ir> Aj, L-
\  /  s

? f É S « í u r iJ ti e
monsenhor Taboss
Censlíuiml© a Terra ík  Tík J-os Nós.

5 (cinco) dias úteis, após a homologação deste procedimento licitatórió, ou da desclassificação da 
empresa no certame.

Monsenhor Tabosa -  CE, 17 de junho de 2016.

■ ■\w C 6 lo  V  le i', So o  N o o y o  Í \ o ^ v
FRANCISCO HELISON ARAÚJChAZEVEDO

Presidente da Comissão de Licitação

Pfaçs 0? da Sstfòmhfo, ti3 IS Centro,
' C£Fi 780-000 Tàt-OSô'--Ümà •
CNPJ;07.S93.98W0001-Ó5 CGF; OS,920.200-1


